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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNLALNYCH 
TERMIN OBOWIĄZYWANIA HARMONOGRAMU – OD STYCZNIA DO CZERWCA 2015 ROKU 
ULICA: Wilsona
	Miesiąc/Rodzaj odpadu
	Szkło
	Plastik
	Bioodpady
	Papier
	Zmieszane

	Styczeń
	8
	21
	
	14
	28
	Co tydzień w środę 
	14
	28
	Co tydzień we wtorek i w piątek

	Luty
	4
	18
	
	11
	25
	
	11
	25
	

	Marzec
	4
	18
	
	11
	25
	
	11
	25
	

	Kwiecień
	1
	15
	29
	8
	22
	
	8
	22
	

	Maj
	13
	27
	
	6
	20
	
	6
	20
	

	Czerwiec
	10
	24
	
	3
	17
	
	3
	17
	


	
	- Przesunięcie terminu wywozu


W celu usprawnienia systemu odbierania odpadów komunalnych prosimy:                                                                                                 - zgniatając butelki plastikowe – zgniatając butelki plastikowe pomniejszamy koszty transportu                                                         - zgniatając lub rozkładać kartony – zgniatając lub rozkładając kartony pomniejszamy koszty transportu                                      - nie wrzucać odpadów biodegradowalnych w opakowaniach (np. w workach tworzywa)                                                                   - udostępniać właściwe pojemniki w dniu odbioru odpadów lub wystawiać przed posesję

Firma realizująca harmonogram: Przedsiębiorstwo Usług Miejskich Sp .z o.o.        tel. 56 46 58 276











